
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/301/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kutno na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz.609,721) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/301/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kutno na lata 2022 – 2025 wprowadza się 
następujące zmiany: Załącznik pn. „Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Kutno na lata 2022 – 2025” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA300A9-FF1C-4E94-B98A-9A851568F311. Podpisany Strona 1



 
  
 
 
 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY KUTNO NA LATA 2022 – 2025 
 

PRZEWIDYWANE NAKŁADY W LATACH Lp. ZADANIE INWESTYCYJNE ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA 

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI 

W PLN 
2022 2023 2024 2025 

razem 8 180 924,00* 3 769 800,00 803 000,00 3 500 000,00  
budżet gminy 1 530 924,00 619 800,00 803 000,00 0,00  

1. Przebudowa i rozbudowa dróg 
będących w zarządzie Wójta Gminy 
Kutno. środki pomocowe i inne 6 650 000,00 3 150 000,00 0,00 3 500 000,00  

razem 8 233 946,00 66 000,00 49 000,00 8 118 946,00  
budżet gminy 520 853,00 66 000,00 49 000,00 405 853,00  

2. Rozbudowa, przebudowa i remonty 
dróg gminnych.  

środki pomocowe i inne 7 713 093,00 0,00 0,00 7 713 093,00  
razem 499 999,00* 486 000,00    
budżet gminy 405 279,00 391 280,00    

3. Przebudowa drogi dojazdowej do pól 
w miejscowości Boża Wola (dz. nr 18). 

środki pomocowe i inne 94 720,00 94 720,00    
razem 3 516 291,00*    3 455 000,00 
budżet gminy 1 443 291,00    1 382 000,00 

4. Przebudowa dróg w obrębie Wierzbie:I 
etap – droga gminna nr 102207E(dz. nr 
69, 67, 142), II etap – droga gminna nr 
102207E oraz droga wewnętrzna (dz. nr 
58). 

środki pomocowe i inne 2 073 000,00    2 073 000,00 

razem 5 140 258,00 30 258,00 50 000,00  5 060 000,00 
budżet gminy 2 104 258,00 30 258,00 50 000,00  2 024 000,00 

5. Rozbudowa i przebudowa drogi Stara 
Wieś – Bielawki. 

środki pomocowe i inne 3 036 000,00 0,00 0,00  3 036 000,00 
razem 98 000,00 98 000,00    
budżet gminy 98 000,00 98 000,00    

6. Remont drogi gminnej nr DG102201E 
w miejscowości Głogowiec. 

środki pomocowe i inne 0,00 0,00    
razem 365 410,00*  359 310,00   
budżet gminy 305 100,00  299 000,00   

7. 
 

Przebudowa drogi dojazdowej  
w miejscowości Sieciechów gmina 
Kutno. środki pomocowe i inne 60 310,00  60 310,00   

razem 472 920,72  12 132,72 460 788,00  
budżet gminy 196 448,72  12 132,72 184 316,00  

8. Budowa drogi wewnętrznej   
w miejscowości Sieciechów gmina 
Kutno środki pomocowe i inne 276 472,00  0,00 276 472,00  

9. Budowa drogi wewnętrznej    razem 209 944,18  8 199,18 201 745,00  

Załącznik do uchwały Nr IV/21/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 19 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA300A9-FF1C-4E94-B98A-9A851568F311. Podpisany Strona 1



budżet gminy 88 897,18  8 199,18 80 698,00  w miejscowości Bielawki gmina Kutno 
środki pomocowe i inne 121 047,00  0,00 121 047,00  
razem 1 828 356,65 13 000,00  696 799,40 1 118 557,25 
budżet gminy 68 907,13 13 000,00  43 907,13 12 000,00 

10. Przebudowa drogi gminnej nr 102227E 
i wewnętrznej (dz. ew. nr 52) w 
miejscowości Sieraków gm. Kutno  środki pomocowe i inne 1 759 449,52 0,00  652 892,27 1 106 557,25 

razem  835 000,00  35 000,00 800 000,00  
budżet gminy 835 000,00  35 000,00  800 000,00  

11. Przebudowa drogi dojazdowej  
w miejscowości Gołębiewek Nowy, 
gm. Kutno. środki pomocowe i inne 0,00  0,00 0,00  

razem 476 460,00  21 000,00 455 460,00  
budżet gminy 476 460,00  21 000,00 455 460,00  

12. Przebudowa poboczy dróg gminnych  

środki pomocowe i inne 0,00  0,00 0,00  
razem 1 838 000,00 944 000,00 894 000,00   
budżet gminy 359 000,00 335 000,00 24 000,00   

13. Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej  
i mieszkalnego 
przy ul. Krośniewickiej 41 w Kutnie. 

środki pomocowe i inne 1 479 000,00 609 000,00 870 000,00   

razem 1 600 000,00  36 285,00 1 560 000,00  
budżet gminy 673 000,00  36 285,00 636 460,00  

14. Przebudowa budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Gołębiewku 
Nowym. środki pomocowe i inne 923 540,00   923 540,00  

razem 56 000,00 56 000,00    

budżet gminy 56 000,00 56 000,00    

15. Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej 
w Gołębiewie Nowy 23a. 

środki pomocowe i inne 0,00 0,00    

razem 2 200 000,00* 71 156,00 2 128 844,00   
budżet gminy 96 147,00 71 156,00 24 991,00   

16. Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w miejscowości Leszno 
poprzez budowę sieci kanalizacyjnej, 
wykonanie tłoczni ścieków surowych 
oraz przebudowę oczyszczalni ścieków 
gm. Kutno. 

środki pomocowe i inne 2 103 853,00 0,00 2 103 853,00   

razem 760 000,00  760 000,00   
budżet gminy 524 130,00  524 130,00   

17. Budowa 20 sztuk oczyszczalni 
przydomowych w gminie Kutno. 
 środki pomocowe i inne 235 870,00  235 870,00   

razem 1 750 000,00*  1 750 000,00   
budżet gminy 1 155 276,00  1 155 276,00   

18. Przebudowa z rozbudową Stacji 
Uzdatniania Wody w Żurawieńcu, gm. 
Kutno. 
 

środki pomocowe i inne 594 724,00  594 724,00   

razem  196 811,00* 192 311,00    
budżet gminy 196 811,00 192 311,00    

19. Budowa zbiornika bezodpływowego 
dla potrzeb Szkoły Podstawowej 
w Strzegocinie, gm. Kutno. środki pomocowe i inne 0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA300A9-FF1C-4E94-B98A-9A851568F311. Podpisany Strona 2



razem 6 980 000,00* 0,00 2 394 000,00 4 474 000,00  
budżet gminy 372 929,73 0,00 36 000,00 224 929,73  

20. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
z odgałęzieniami w sołectwie 
Gołębiewek Nowy i Gołębiewek Stary, 
gm. Kutno. 

środki pomocowe i inne 6 607 070,27 0,00 2 358 000,00 4 249 070,27  

razem 320 000,00 50 000,00 70 000,00 150 000,00 50 000,00 
budżet gminy 320 000,00 50 000,00 70 000,00 150 000,00 50 000,00 

21. Odpłatne przejęcie budowanego 
odcinka sieci wodociągowej. 

środki pomocowe i inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
razem 125 000,00 30 000,00 15 000,00 50 000,00 30 000,00 
budżet gminy 125 000,00 30 000,00 15 000,00 50 000,00 30 000,00 

22. Odpłatne przejęcie budowanego 
odcinka sieci kanalizacji. 

środki pomocowe i inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
razem 430 000,00 280 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
budżet gminy 430 000,00 280 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

23. Budowa i przedłużenie odcinków sieci 
wodociągowej i kanalizacji. 

środki pomocowe i inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
razem 3 835 000,00 35 000,00   3 800 000,00 
budżet gminy 835 000,00 35 000,00   800 000,00 

24. Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Wierzbie, gm. Kutno. 

środki pomocowe i inne 3 000 000,00 0,00   3 000 000,00 
razem 70 000,00 70 000,00    
budżet gminy 70 000,00 70 000,00    

25. Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Raciborów. 

środki pomocowe i inne 0,00 0,00    
razem 1 819 000,00 0,00 82 000,00 1 785 000,00  
budżet gminy 0,000 0,00 82 000,00 12 000,00  

26. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
miejscowości Głogowiec, budowa 
przepompowni  strefowej na sieci 
wodociągowej w Głogowcu . środki pomocowe i inne 1 856 611,97 0,00 0,00 1 856 611,97  

razem 150 000,00  150 000,00   
budżet gminy 150 000,00  150 000,00   

27. Budowa otwartej strefy aktywności  
w miejscowości Głogowiec. 

środki pomocowe i inne 0,00  0,00   
razem 17 000,00 17 000,00    
budżet gminy 17 000,00 17 000,00    

28. Zakup sprężarki tłokowej dla SUW 
Strzegocin. 

środki pomocowe i inne 0,00 0,00    
razem 230 000,00 100 000,00 130 000,00   
budżet gminy 130 000,00 0,00 130 000,00   

29. Budowa boiska do siatkówki przy 
Szkole Podstawowej we Wroczynach, 
Gmina Kutno. środki pomocowe i inne 100 000,00 100 000,00 0,00   

30. Przebudowa dachu oraz remont razem 202 140,00  22 140,00 180 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA300A9-FF1C-4E94-B98A-9A851568F311. Podpisany Strona 3



budżet gminy     202 140,00      22 140,00 180 000,00  budynku mieszkalnego  
w miejscowości Bielawki, gm. Kutno. 
 

środki pomocowe i inne 0,00  0,00 0,00  

razem           62 000,00        62 000,00   
budżet gminy 62 000,00                   62 000,00   

31. Modernizacja istniejącego systemu 
odbioru     i oczyszczania ścieków przy 
Szkole Podstawowej w Strzegocinie. 
 

środki pomocowe i inne 0,00  0,00   

razem 142 000,00  142 000,00   
budżet gminy 142 000,00  142 000,00   

32. Modernizacja oczyszczalni ścieków 
przy Szkole Podstawowej  
w Byszewie. środki pomocowe i inne 0,00  0,00   

razem 90 000,00  90 000,00   
budżet gminy 90 000,00  90 000,00   

33. Modernizacja budynku SUW  
w Strzegocinie. 
 środki pomocowe i inne 0,00  0,00   

razem 25 000,00  25 000,00   
budżet gminy 25 000,00  25 000,00   

34. Zakup pieca dla Szkoły Podstawowej 
we Wroczynach. 
 środki pomocowe i inne 0,00  0,00   

razem 370 000,00  370 000,00   
budżet gminy 210 000,00  210 000,00   

35. Zagospodarowanie terenu – świetlica 
kontenerowa w Sierakowie. 

środki pomocowe i inne 160 949,84  160 949,84   
razem 15 000,00  15 000,00   
budżet gminy 3 000,00  3 000,00   

36. Altana spotkań Komadzyn. 

środki pomocowe i inne 12 000,00  12 000,00   
razem 15 000,00  15 000,00   
budżet gminy 3 000,00  3 000,00   

37. 
 

Zielone Zacisze Strzegocin. 

środki pomocowe i inne 12 000,00  12 000,00   
razem 12 000,00  12 000,00   
budżet gminy 0,00  0,00   

38. Doposażenie kuchni w Strażnicy O.S.P 
w Leszczynku. 

środki pomocowe i inne 12 000,00  12 000,00   
razem 13 000,00  13 000,00   
budżet gminy 13 000,00  13 000,00   

39. Zestaw pomiarowy przepływu ścieków.  
 
 środki pomocowe i inne 0,00  0,00   

razem 80 000,00  80 000,00   
budżet gminy 80 000,00  80 000,00   

40.  Modernizacja tarasu przy świetlicy 
wiejskiej w Komadzynie. 
 środki pomocowe i inne 0,00  0,00   

razem 90 000,00  90 000,00   
budżet gminy 90 000,00  90 000,00   

41. Przebudowa drogi gminnej 102595E 
polegająca na budowie brakujących 
fragmentów ścieżki pieszo – 
rowerowej. 

środki pomocowe i inne 0,00  0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA300A9-FF1C-4E94-B98A-9A851568F311. Podpisany Strona 4



razem 160 000,00  160 000,00   
budżet gminy 160 000,00  160 000,00   

42. Budowa rowu przydrożnego  
w miejscowości Bielawki, gm. Kutno. 

środki pomocowe i inne 0,00  0,00   
razem 805 000,00   805 000,00  
budżet gminy 17 000,00   17 000,00  

43. Remont elewacji kościoła parafialnego 
pw. Narodzenia NP Maryi i 
św.Wojciecha w Głogowcu (XVI w.) środki pomocowe i inne 788 0000,00   788 000,00  

razem 9 720 000,00   130 000,00 9 590 000,00 
budżet gminy 1 220 000,00   130 000,00 1 090 000,00 

44. Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej we Wroczynach wraz z 
termomodernizacją budynku szkoły - 
etap-I 

środki pomocowe i inne 8 500 000,00   0,00 8 500 000,00 

razem 118 610,00  8 610,00  110 000,00  
budżet gminy  118 610,00  8 610,00  110 000,00  

45. Budowy sieci wodociągowej             w 
miejscowości Krzesin Gmina Kutno. 

środki pomocowe i inne 0,00   0,00  
razem 44 000,00    44 000,00  
budżet gminy  44 000,00    44 000,00  

46. Budowa  i przebudowa infrastruktury 
wodociągowej wraz z wymianą 
wodomierzy na terenie Gminy 
Kutno.(dokumentacja) 

środki pomocowe i inne 0,000   0,000  

razem 500 000,00    500 000,00  
budżet gminy  300 000,00    300 000,00  

47. Budowa świetlicy kontenerowej w 
miejscowości Podczachy. 

środki pomocowe i inne 200 000,00   200 000,00  
razem 60 000,00    60 000,00  
budżet gminy  60 000,00    60 000,00  

48. Przebudowa dróg w miejscowości 
Raciborów gm. Kutno (dz. ew. nr 88, 
74 i 199 ob. Raciborów). 
(dokumentacja) 

środki pomocowe i inne 0,000   0,00  

razem 50 000,00    50 000,00  
budżet gminy  50 000,00    50 000,00  

49. „Przebudowa drogi gminnej nr 
DG102212E w miejscowości 
Podczachy, gm. Kutno” 
(dokumentacja) 

środki pomocowe i inne 0,000   0,00  

razem 60 000,00    60 000,00  
budżet gminy  60 000,00    60 000,00  

50. Przebudowa dróg w miejscowości 
Leszno, gm. Kutno.(dokumentacja)  

środki pomocowe i inne 0,00   0,00  
razem 30 000,00    30 000,00  
budżet gminy  30 000,00    30 000,00  

51. Przebudowa drogi gminnej nr 
DG102213E w miejscowości 
Podczachy.( dokumentacja) środki pomocowe i inne 0,00   0,00  

razem 30 000,00    30 000,00  
budżet gminy  30 000,00    30 000,00  

52. Przebudowa drogi w miejscowości 
Sieraków, gm. Kutno” (dz. ew. nr 40 
ob. Sieraków).(dokumentacja) środki pomocowe i inne 0,00   0,00  

53. Przebudowa drogi w miejscowości razem 30 000,00    30 000,000  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA300A9-FF1C-4E94-B98A-9A851568F311. Podpisany Strona 5



budżet gminy  30 000,00    30 000,00  Gołębiew Nowy (dz. ew. nr 263, 271 
ob. Gołębiew).(dokumentacja) środki pomocowe i inne 0,00   0,00  

razem 60 000,00    60 000,00  

budżet gminy  60 000,00    60 000,00  

54. Przebudowa drogi gminnej nr DG 
102203E w miejscowości Gołębiewek 
Nowy – Adamów – Ryków, gm. 
Kutno”. (dokumentacja) środki pomocowe i inne 0,00   0,00  

razem 30 000,00    30 000,00  
budżet gminy  15 000,00    15 000,00  

55. Plac zabaw - miejsce rekreacji dla 
dzieci i integracji dla dorosłych w 
Byszewie środki pomocowe i inne 15 000,00   15 000,00  

razem 25 000,00    25 000,00  
budżet gminy  10 000,00    10 000,00  

56. Budowa plenerowej siłowni w 
miejscowości Leszno  

środki pomocowe i inne 15 000,00   15 000,00  
razem 30 000,00    30 000,00  
budżet gminy  15 000,00    15 000,00  

57. Zagospodarowanie terenu - 
położenie kostki brukowej oraz 
montaż oświetlenia w Sierakowie. środki pomocowe i inne 15 000,00   15 000,00  

razem 19 000,00    19 000,00  

budżet gminy  4 000,00    4 000,00  

58. Rozbudowa placu zabaw dla dzieci 
w istniejącej strefie relaksu na 
terenie parku wiejskiego w Nowej 
Wsi. środki pomocowe i inne 15 000,00   15 000,00  

razem 425 000,00    425 000,00  
budżet gminy  140 000,00    140 000,00  

59. Modernizacja sali gimnastycznej 
wraz z jej zapleczem w Szkole 
Podstawowej w Strzegocinie. 

środki pomocowe i inne 285 000,00   285 000,00  
razem 50 000,00    50 000,00  
budżet gminy  50 000,00    50 000,00  

60. 
 

Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Wysoka 
Wielka. środki pomocowe i inne 0,00   0,00  

razem 150 000,00    150 000,00  
budżet gminy  150 000,00    150 000,00  

61. Zakup wozu ratowniczo -gaśniczego 
dla OSP  Strzegocin. 

środki pomocowe i inne 0,00   0,00  
razem 350 000,00    350 000,00  
budżet gminy  350 000,00    350 000,00  

62. 
 

Budowa kanalizacji do 
odprowadzania wód popłucznych  
z SUW w miejscowości Strzegocin. środki pomocowe i inne 0,00   0,00  

razem 25 000,00    25 000,00  
budżet gminy  25 000,00    25 000,00  

63. Rozbudowa oczyszczalni ścieków  
w Lesznie.( dokumentacja) 

środki pomocowe i inne 0,00   0,00  
razem 17 000,00    17 000,00  64. Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Byszew i Byszew - budżet gminy  17 000,00    17 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA300A9-FF1C-4E94-B98A-9A851568F311. Podpisany Strona 6



Kaczyn, gmina Kutno. (dokumentacja) środki pomocowe i inne 0,00   0,00  
razem 15 000,00    15 000,00  
budżet gminy  0,000    0,00  

66. Zielono mi -zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wiejskiej  
w Komadzynie. środki pomocowe i inne 15 000,00   15 000,00  

razem 11 500,00    11 500,00  
budżet gminy  0,00    0,00  

67. Zaplecze gastronomiczne dla wspólnie 
działającego OSP Strzegocin i KGW 
Strzegocin              i wsparcie 
gospodarcze w utrzymaniu i pielęgnacji 
terenów zielonych  
w Sołectwie Strzegocin. 

środki pomocowe i inne 11 500,00   11 500,00  

razem 15 000,00    15 000,00  
budżet gminy  0,00    0,00  

70. Doposażenie kuchni strażnicy OSP 
Leszczynek - etap II. 

środki pomocowe i inne 15 000,00   15 000,00  
razem 15 000,00    15 000,00  
budżet gminy  0,00    0,00  

72. Doposażenie placu zabaw i siłowni 
plenerowej w miejscowości Głogowiec. 

środki pomocowe i inne 15 000,00   15 000,00  
razem 15 000,00    15 000,00  
budżet gminy  0,00    0,00  

73. Budowa placu zabaw dla dzieci w 
miejscowości Wysoka Wielka - nasz 
prezent dla milusińskich                     i 
okolicznych miejscowości. 

środki pomocowe i inne 15 000,00   15 000,00  

 
* Wartość inwestycji obejmuje również środki finansowe wydatkowane w latach poprzednich 
inwestycja w przygotowaniu 
inwestycja gotowa do realizacji                                                                                                                                                                                                                     
inwestycja w realizacji 
inwestycja zakończona 
zmiana w WPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA300A9-FF1C-4E94-B98A-9A851568F311. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-21T11:42:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




